
Výdaje rozpočet poznámka

Provozní materiál 25 000,00 Kancelářské potřeby  

40 000,00 Tonery a barvy do tiskáren  (4 ks tiskárna a kopírka)

10 000,00 Registrační a účastnické poplatky (licence,certifikáty)

9 000,00 Osobní a ochranné pomůcky pro zaměstnance 

2 000,00 Dohoda na obsluhu topení v MŠ

10 000,00 Pronájem plaveckého bazénu v České Lípě

3 000,00 Léky a zdravotnické potřeby

3 000,00 Benzín do sekaček

celkem 102 000,00

Čistící a hygienické potřeby, 30 000,00 Čistící a úklidové prostředky, hygienické potřeby pro děti a zaměstnance

drobný spotřební materiál 5 000,00 Zásobník na toaletní papír, drobný materiál k opravám

celkem 35 000,00

Drobný hmotný majetek 9 500,00 Pračka a mezikus do MŠ

5 000,00 Nádobí, příbory,pánve

3 000,00 Křovinořez

10 000,00 Nářadí na zahradu

1 000,00 Osvětlení  v MŠ

celkem 28 500,00

Učební pomůcky, materiál  10 000,00 Potřeby pro žáky 1. ročníku

a potřeby pro výuku 15 000,00 Potřeby pro výtvarnou a pracovní činnost  ZŠ,MŠ 

10 000,00 Knihy do školní knihovny ZŠ, MŠ 

10 000,00 Didaktické hry, hračky a pomůcky MŠ

10 000,00 Sportovní potřeby ZŠ,MŠ (švihadla ,míče,lana…)

20 000,00 Hudební nástroje (Kytary, instr.zpěvníky, CD přehrávače)

4 000,00 Řezačka papíru, laminovačka

celkem 79 000,00

Výdaje rozpočet poznámka

Předplatné časopisů 10 000,00 Učitelské noviny, ABC,Informatorium, Sluníčko,Výživa

celkem 10 000,00

Návrh rozpočtu pro Základní školu a mateřskou školu Okna,příspěvkovou organizaci, okres Česká Lípa



Služby 6 400,00 Paušál program PC Jídelny

20 000,00 Servis PC  ,paušál fa Troll

5 000,00 Revize a údržba sekaček

10 000,00 Revize elektro

2 000,00 Revize tělovýchovného nářadí 

5 000,00 Revize hasících přístrojů

14 000,00 Vývoz jímky ZŠ

30 000,00 Dohody- mimoškolní aktivity(záj. kroužky,úpravy zahrad a další služby)

5 000,00 Prezentace školy- reklama

10 000,00 Drobné opravy elektro a instalatérské práce

10 000,00 Voda do LŠ

5 000,00 Žaluzie v MŠ

20 000,00 Úprava doskočiště na zahradě ZŠ

30 000,00 Zesílení sítě wifi, zálohové zdroje

20 000,00 malování ZŠ 1.patro

Celkem 192 400,00

Pohoštění 4 000,00 Setkání malotřídních škol, třídní schůzky, další vzdělávání, akce pro děti.

Školení a další vzděl.pedagog. 20 000,00 Odborné semináře, pro učitelky MŠ a ZŠ, kurz instruktora lyžování,

a provoz. zaměstnanců školení ŠJ

Spotřeba vody 25 000,00 Spotřeba vody v ZŠ a MŠ

Spotřeba elektrické energie 230 000,00 Vytápění ZŠ, spotřeba elektřiny ZŠ a MŠ

Spotřeba lehkého topného oleje 60 000,00 Vytápění MŠ

Cestovné 30 000,00 Cestovné a stravné zaměstnanců (další vzdělávání, akce školy)

Služby pošt 6 000,00

Výdaje rozpočet poznámka

Služby telekomunikací 50 000,00 Telefony, pevné linky, internet ZŠ,MŠ, ŠD

Služby a zpracování dat 220 000,00 Podvojné účetnictví, zpracování mezd… (firma Rajtr Česká Lípa)

Poplatky bance 10 000,00 Moneta, Doksy

Pojištění majetku a osob 10 000,00 Pojištění dětí a zaměstnanců, Česká pojišťovna Česká Lípa



Odpisy na rok 2019 17 500,00

CELKEM   ROZPOČET 1 129 400,00 Kč


